受文者：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)等發文日期：中華民國108年11月14日發文字號：府教幼字第1080232545號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本縣停辦108學年度國民中小學候用校長主任甄選，後續甄

選期程及辦理方式，詳如說明，請查照。

說明：

一、本縣候用校長主任甄選，日後採隔年辦理，即每2年舉辦1次；

下次甄選為109學年度(即110年度上半年舉辦)。

二、另，自下次甄選起，筆試題型取消選擇題(已於108年4月23

日在本縣教育資訊網公告周知)。正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)副本：嘉義縣政府教育處

依分層負責規定授權主管處(局)長決行

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號承辦人：侯美玲電話：05-3620123*502電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw